
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК СОЛНЕЧНЫЙ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Об утверждении паспорта муниципальной системы оповещения населения 
ЗАТО п. Солнечный Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите 
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера», приказом МЧС России и Министерства цифрового 
развития, связи и массовых коммуникаций РФ от 31.07.2020 № 578/365 «Об 
утверждении Положения о системах оповещения населения», приказом МЧС 
России и Министерства цифрового развития, связи и массовых 
коммуникаций РФ от 31.07.2020 № 579/366 «Об утверждении Положения по 
организации эксплуатационно-технического обслуживания систем 
оповещения населения», руководствуясь Уставом ЗАТО п. Солнечный 
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить паспорт муниципальной системы оповещения населения 

ЗАТО п. Солнечный Красноярского края согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Главы ЗАТО

п. Солнечный от 31.10.2023 № 694-п «Об утверждении паспорта
муниципальной системы оповещения населения ЗАТО п. Солнечный 
Красноярского края».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы ЗАТО п. Солнечный по оперативному управлению.

4. Постановление опубликовать в газете «Новости Солнечного» и на 
официальном сайте администрации ЗАТО п. Солнечный Красноярского края.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 марта 2024 г. п. Солнечный № 167-п

Глава
ЗАТО п. Солнечный Ю.Ф.Неделько


